EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, em atenção ao disposto no subitem 7.2 do Edital de Concorrência
nº 001/2016/SECOM, torna público a PORTARIA Nº 043-S, de 16/11/2016, publicada no Diário
Oficial do Estado em 17/11/2016, na qual ficam designados os servidores que comporão a

Subcomissão Técnica para efeito de processamento e julgamento da(s) Proposta(s)
Técnica(s).

Vitória/ES, 17 de novembro de 2016.

CPL/SECOM

PORTARIA Nº 043-S, DE 16 de NOVEMBRO DE 2016.

Designa servidores para compor a Subcomissão Técnica - Edital de
Concorrência nº 001/2016.

O Superintendente Estadual de Comunicação Social, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o artigo 98, inciso VI, da Constituição

Estadual,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Subcomissão
Técnica, conforme disposto no subitem 7.2 do Edital de Concorrência nº
001/2016/SECOM.

I - Membros:
Fabíola Zardini Ribeiro - Secom
Karla Orlandi Simonetti - Secom
Samira Masruha Bortolini Kill - Prodest

II - Suplente:
Larissa Gouveia Lopes - Secom

Art. 2º - São atribuições da Subcomissão Técnica:

I) Conferir, analisar, pontuar, julgar e classificar as propostas técnicas.

II) Receber e julgar os recursos da fase técnica, que serão dirigidos ao
Superintendente Estadual de Comunicação Social, que poderá reconsiderar
sua decisão.

III) Remeter a classificação técnica e decisão dos possíveis recursos à
Comissão Permanente de Licitação - CPL/SECOM para a devida publicação
na imprensa oficial.

Parágrafo 1º - Todos os atos da Subcomissão Técnica deverão ser
registrados em ata assinada pelos respectivos membros, e representante(s)
da(s) empresa(s) participante(s) quando necessário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória (ES), 16.11.2016

Andréia da Silva Lopes
Superintendente Estadual de Comunicação Social